


Asl Baraka kolbasa mahsulotlarini 2013 yildan

buyon ishlab chiqaradi. Shu vaqt moboynida

mahsulotlar o'z mijozlarining mehri va e'tirofini

qozondi. Har bir mahsulot faqat eng sarai va yuqori

sifatli mahsulotlardan foydalanadi.

Kompaniyaning ishlab chiqarish zavodi

mamlakatdagi eng yirik zavodlardan biri bo'lib, har xil

turdagi yarim dudlangan va qaynatilgan

kolbasa,sosiska va go'shtli delikoteslar ishlab

chiqaradi. O'n yillik faoliyati davomida kompaniya

mamlakatning barcha viloyatlari kirib, ta'minot

zanjirlarini qurishga va eng muhimi, mijozlarimizning

ishonchini qozonishga muvaffaq bo'ldi.



Asl Barakaning barcha mahsulotlari "Halol" standartlariga

muvofiqligi sertifikatiga ega. Ishlab chiqarish muntazam

ravishda World Halal Trust tomonidan halol sertefikatiga

tekshiriladi



. 2023-yilda kompaniya o'z zavodida go'sht

kesishdan tortib, tayyor mahsulotlarni savdo

do’konlarda jo'natishgacha bo'lgan kolbasa

ishlab chiqarish jarayonini namoyish etdi

Zavodda kolbasa va go'sht mahsulotlarini

samarali, sifatli va tez ishlab chiqarish

imkonini beradigan zamonaviy uskunalar

qo'llaniladi. Aksariyat ishlar elektron uskunalar

yordamida amalga oshiriladi, bu esa yakuniy

mahsulot sifatini yanada oshirishga imkon

beradi. Va zavod ishchilari ishlab

chiqarishning barcha bosqichlarini diqqat bilan

kuzatib boradilar



Asl Baraka o'zining noyob Mehnatsevar loyihasini faol olib bormoqda, unda u o'z ishiga oshiq

bo'lgan odamlar haqida hikoya qiladi. Bu butun iste'dodini va butun vaqtini sevimli kasbiga

sarflagan odamlar haqidagi loyiha. Ushbu odamlarning shaxsiyati orqali, kompaniya

Respublikamizda yashaydigan va ishlaydigan kasblarining o'ziga xos xususiyatlari haqida

gapiradi.Turli xil yuzlar, turli xil hikoyalar.



Mehnatsevar loyihasining videolari butun vaqt davomida ijtimoiy tarmoqlarda 8 

milliondan ortiq qamrovni to'pladi va kompaniya tarixidagi muhim voqea bo'ldi. Axir, 

Asl Baraka nafaqat kolbasa haqida, balki Asl Baraka mehnatsevar odamlar haqida.



Har yili kompaniya mahsulotlar lineykasi auditoriya
talablariga binoan kengaytirilib boriladi.  2023- yilda
ham auditoriya analizi va talablariga binoan bir nechta
pozitsiyani o’z ichiga olgan premium lineykani joriy
qilish qaror qilindi. 



Asl Baraka ko'plab mukofotlarga sazovor bo'ldi va eng

muhimlaridan biri 2023 yilda qo'lga kiritildiBu E + Awards  

barqaror muvaffaqiyati uchun mukofot bo'lib, kompaniya brend

mahsulotlarini sotishning atigi uch yil ichida 700 foizga o'sishi

va mamlakatning eng yirik savdo tarmoqlariga kirishi tufayli

qo'lga kiritildi.

TAF! 2020 Integrated Campaign

TAF! 2020 Brand Loyalty Campaign

TAF! 2020  Integrated advertising campaign

Red Jolbors 2020 Client of the Year

Grand Prix проект Mehnatsevar

Red Jolbors 2021 Commercials: FMCG (bronze)

Red Jolbors 2021 Copywriting and Storytelling (nominee)

The best client of the year - ASL BARAKA



O'n yil ichida kompaniya katta o'sishga muvaffaq bo’ldi. Sotuvlar ko'p marta

oshdi, ishlab chiqarish ko'paydi, mamlakatning mintaqaviy bozorlariga chiqish

amalga oshirildi, assortiment pozitsiyalari soni 60 nomga yetdi. Ammo 

kompaniyaning eng muhim yutug'i shundaki, poytaxt aholisidan boshglab chekka

qishloq aholisigacha, Toshkentdan boshlab Qoraqolpog’iston respublikasigacha

u butun mamlakat bo'ylab iste'molchilarning ishonchini qozonishga muvaffaq

bo’lgani.


